Acusmatici. Sic dicti fuerunt discipuli quidam Pythagorae. 50. 81. Vide infra Discipuli.

Acusmaticorum philosophia qualis fuerit. 82.

Admonitiones quomodo facienda sint, secundum Pythagoreos. 101.

Adolescentem quandam qua arte Pythagoras a palestra ad philosophiae studium traduxerit. 20. Adolescentis commessabundi rabiem centu spondaco compescuit Pythagoras. 212.

- Aegyptii symbolica philosophia praecipuo vii fuerunt. 109.
 Ab Aegyptiis sacerdotibus nonnulla instituta accepit Pythagoras. 151. Aegyptii geometriae praecipue studebant. 158.
- Aequalitati in vita et moribus maximè studebant Pythagorei. 196.
- Affectus animam corpori velati clavis quibusdam affigunt. 228.
- Aglaophamus Pythagorae initia Orphica tradidit. 146.
- Agrigentum a seruitute liberavit Pythagoras. 55.
- Alcaeus, cuius haeres Pythagoras fuit. 170.
- Alcimachus Pythagoreus. 257.
- Alcmaeon. 104.
- Amici ita tractandi, ne vñquam fiant inimici. 40. Suspicionem tacitam inter duos amicos obortam quomodo discusserit Pythagoreus quidam. 125. Amicorum datorum reconciliatio. 126. Amicorum omnia communia. 52. 92.
- Amicitiam omnium erga omnes inculcauit Pythagoras. 69. 229. Amicitiam quomodo conseruandam esse praecepterint Pythagorei. 101. Amicitia ob quas causas dissolvens sit. 102. 252. Amicitia est aequalitas. 162. Qualia praecepta de amicitia tradiderit Pythagoras. 250.
- Amicitias externas summo studio declinarunt Pythagorei. 253.
- Amicitia memorabilis Phintise et Damonis, Pythagoreorum. 234. 235. 236. Amicitiae suae quem scopum proposuerint Pythagorei. 240.
- Anaximander Physicus. 11.
- Ancaeus Ioue natus ferebatur. 5. Oraculo monitus, coloniam in Samum insulam deduxit. ibid.
- Anchitum mortis periculo eripuit Empedocles. 115.
- Anima tranquilla et affectibus vacua, non solum homine vigilante, sed etiam dormiente, commercium cum Deo per somnia habet. 70.
- Anima humana non ingreditur in ea animalia, quae immolare fas est. 85. Animam suam nouerat Pythagoras, quenaam esset, et vnde in corpus suum venisset. 154. Anima corpori, tanquam carceri includitur. 153. Animam immortalem esse multi populi barbari crediderunt. 178.
- Animalia quandam nobiscum cognitionem habent. 108.

- Animalium quorundam esum quibus concesserit Pythagoras.
209. Inter animalia et homines coniunctionem esse quandam voluit Pythagoras. 168. Vide etiam supra Abstinentia.
- Animi mores ex signis externis coniicere norat Pythagoras. 71.
- Animum illorum, qui disciplinis rite initiati non sunt, velut densa quaedam dumeta obsident. 77.
- Annulus. In annulo non est gestanda Dei imago. 84. 256.
- Antiquius tempore semper in maiore honore habetur, quam id, quod tempore posterius est. 57.
- Antrum Pythagorae, prope Samum. 27.
- Apollinis Genitoris ara incruenta. 25. 35.
- Apollo puerili specie repraesentabatur. 52. Pythagoras fuit Apollo Hyperboreus. 140. Apollo ex tripode oracula reddebat; et quare. 252.
- Apollinem se esse qua ratione indicauerit Pythagoras. 177.
- Apollinis oracula. 222.
- Aquālam superuolitantem Pythagoras e sublimi deduxit. 62.
- Aquilam albam Pythagoras manu permulsit. 142.
- Aquiminali non esse intingendum Pythagoras praecepit. 85.
- Ara incruenta Apollinis in Delo. 25. 35. Ad aras incruentas adorauit Pythagoras. 108.
- Arbiter. Pythagoreus quidam arbiter electus, quomodo litem deciderit. 124.
- Arcana doctrinae Pythagoricae enulgare nefas erat. 246.
- Archemorus. Ob eius mortem instituti ludi Nemei. 52.
- Archippus Pythagoreus. 249.
- Archytas. 104. Amicus Platonis. 127. Iratus seruos verberare noluit. 197.
- Aresas Pythagoreus. 266.
- Aristaeus. 104. Pythagorae successor fuit. 265.
- Aristaeus Proconesius. 158.
- Aristocrates Pythagoreus. 150. 172.
- Astronomiae inuentionem alii Aegyptiis, alii Chaldaeis tribuunt. 158.
- Athletae ut pro caricis vescerentur carnibus, quis primus praeceperit. 25.
- Athletae victoriam tantum consequi, non aduersarios laedere student. 49.
- Attica dialectus inter Graecas est recentissima: et quando extiterit. 243.
- Avaritia quorum vitiorum mater sit. 78.